78/28852/19 от 02.09.2019

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о приостановлении рассмотрения дела №1-14.6-488/78-01-18

«30» августа 2019 г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Санкт-Петербургу по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель:

<…>  – временно исполняющий обязанности
заместителя руководителя управления,

члены:

<…>  – заместитель начальника отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих
субъектов и рекламы управления,

<…>  – главный государственный инспектор отдела

<…>  – главный государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих
субъектов и рекламы управления,

рассмотрев дело №1-14.6-488/78-01-18 по признакам нарушения ИП
Тутаевой Ириной Георгиевной (проживает по адресу: <…>) пункта 1
статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

определением от 5 августа 2019 года №78/25711/19 комиссия
возобновила рассмотрение дела №1-14.6-488/78-01-18. Тем же
определением она назначила рассмотрение дела на 30 августа 2019
года.

ООО «Город роботов» заявило ходатайство (вх.26055/19 от
29.08.2019) о приостановлении рассмотрения дела. Заявитель
просил приостановить рассмотрение дела №1-14.6-488/78-01-18
до окончания рассмотрения дела №А07-20164/2018 Судом по
интеллектуальным правам.

Выводы Суда по интеллектуальным правам по делу №А07-20164/2018
будут иметь значение для рассмотрения дела №1-14.6-488/78-01-18.

На основании изложенного и в соответствии с частями 3, 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите
конкуренции», комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

приостановить рассмотрение дела №1-14.6-488/78-01-18 до
рассмотрения Судом по интеллектуальным правам кассационной
жалобы ООО «Город роботов» на решение Арбитражного суда
Республики Башкортостан от 5 апреля 2019 года по делу №А07-
20164/18 и постановления Восемнадцатого арбитражного
апелляционного суда от 25 июля 2019 года по тому же делу.

Председатель <…>
Члены <…>
 <…>